
Studentská unie ČVUT
Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 
https://su.cvut.cz

 su@su.cvut.cz

Jsme Studentská unie ČVUT.

Ekonomická činnost Hudebny SH – půjčování 
vybavení 
Projekt Hudebny klubu Silicon Hill (dále jen projekt) spravuje na strahovských kolejích tři zkušebny, 

které mohou členové projektu (členové klubu Silicon Hill s aktivní službou Hudebny) navštěvovat. 

Tyto zkušebny jsou vybaveny bicí soupravou, aparaturou a dalším vybavením. Projekt disponuje 

také dalším užitečným vybavením mimo zkušebny, které členové projektu mají  možnost si  po 

předchozí domluvě se správci projektu vypůjčit.

Představená ekonomická činnost umožňuje vypůjčení vybavení i širší veřejnosti (tedy lidem, kteří 

nejsou členy projektu). Výsledná cena výpůjčky vždy závisí na konkrétní poptávce a je určena na 

základě dohody mezi žadatelem o výpůjčku a správci projektu. Na členy projektu Hudebny se tato 

ekonomická činnost nevztahuje (mají možnost vypůjčení vybavení v rámci členství).

Ekonomická činnost vzniká schválením Studentským parlamentem SU ČVUT  a zaniká k 31. 1. 2026.

Návrh na ekonomickou činnost

Při každé výpůjčce bude účtována vratná záloha ve výši úměrné hodnotě vypůjčeného vybavení, 

nejvýše však 50% z pořizovací ceny vybavení.

 Položka  S DPH Bez DPH

Zapůjčení vybavení projektu
1 % - 30 % z pořizovací 

ceny vybavení
Cena s DPH ponížená o 

aktuální sazbu DPH

V případě rozporu se ceny řídí částkou včetně DPH.

Rozpočet akce

Příjmy:

 Poplatky za výpůjčky (odhad) 15 000 Kč



Studentská unie ČVUT
Jugoslávských partyzánů 1580/3 

160 00 Praha 6 
https://su.cvut.cz

 su@su.cvut.cz

Jsme Studentská unie ČVUT.

Záloha – výběr (odhad) 10 000 Kč

Příjmy celkem: 25 000 Kč

Výdaje:

 Zvýšené výdaje na údržbu a obnovu 
půjčovaného vybavení (odhad) 15 000 Kč

Záloha – vrácení (odhad) 10 000 Kč

Výdaje celkem: 25 000 Kč 

Celková bilance:  0 Kč


	Ekonomická činnost Hudebny SH – půjčování vybavení
	Návrh na ekonomickou činnost
	Rozpočet akce


